Porto Velho – RO DOE-DPERO n.º 481 – ano III Quarta-feira, 28 de abril de 2021

Este documento, que pode ser encontrado no sítio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia (www.defensoria.ro.def.br), foi assinado eletronicamente

com a certificação digital da ICP-Brasil.
Página 4 de 5

ATOS DA CORREGEDORIA-GERAL

Portarias

PORTARIA N.º 234/2021-CG/DPE
Porto Velho, 27 de abril de 2021.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais,
especialmente na forma da Lei Complementar Estadual n.º 117, de 04 de novembro de 1994,
CONSIDERANDO o título, C, inciso III da Resolução n. 003/2013-CSDPE, segundo o qual em caso de eventual vacância, ausência ou
impedimento de titular, a Corregedoria-Geral designará substituto enquanto necessário;
RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR a Defensora Pública SILMARA BORGHELOT para atuar na audiência de instrução e julgamento, via
videoconferência, nos autos n.º 7007829-57.2019.8.22.0001, da 8ª Vara Cível da Comarca de Porto Velho, designada para 10h30min, do
dia 28 de abril de 2021.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MARCUS EDSON DE LIMA

Corregedor-Geral

PORTARIA N.º 235/2021-CG/DPE
Porto Velho, 28 de abril de 2021.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais,
especialmente na forma da Lei Complementar Estadual n.º 117, de 04 de novembro de 1994,
CONSIDERANDO o título, C, inciso III da Resolução n. 003/2013-CSDPE, segundo o qual em caso de eventual vacância, ausência ou
impedimento de titular, a Corregedoria-Geral designará substituto enquanto necessário;
RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR o Defensor Público GEONES MIGUEL LEDESMA PEIXOTO para atuar perante a 2ª Vara Criminal da Comarca de
Cacoal, em audiência do processo n.º 7009203-56.2020.8.22.0007, a ser realizada durante o período de 28 a 30 de abril de 2021.
Art. 2º. DESIGNAR a Defensora Pública RITHYELLE MEDEIROS BISSI para atuar perante as audiências da 1ª Vara Criminal da
Comarca de Cacoal, na data de 28 de abril de 2021.
Art. 3º. DESIGNAR o Defensor Público EDUARDO GUIMARAES BORGES para atuar perante as audiências da 1ª Vara Criminal da
Comarca de Cacoal, nas datas de 29 e 30 de abril de 2021.
Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MARCUS EDSON DE LIMA

Corregedor-Geral

ATOS DA COMISSÃO PERMANENTE DE COMPRAS E LICITAÇÃO

Erratas

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 004/2021/DPE/RO

No extrato da Ata de registro de preços n.º 004/2021/DPE/RO, publicada no Diário Oficial Eletrônico da Defensoria Pública do Estado de
Rondônia, n.º 469 – ano III, do dia 09 de abril de 2021, onde se lê:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2020/CPCL/DPE/RO
PROCESSO: 3001.0079.2021/DPE-RO
Leia-se:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2021/CPCL/DPE/RO
PROCESSO: 3001.0079.2020/DPE-RO
As demais disposições permanecem inalteradas.
Porto Velho 27 de abril de 2021.

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES
Secretária-Geral de Administração e Planejamento

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2021/DPE/RO

No extrato da Ata de registro de preços n.º 004/2021/DPE/RO, publicada no Diário Oficial Eletrônico da Defensoria Pública do Estado de
Rondônia, n.º 479 – ano III, do dia 26 de abril de 2021, onde se lê:
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 004/2021/DPE/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2020/CPCL/DPE/RO
PROCESSO: 3001.0079.2021/DPE-RO
Leia-se
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2021/DPE/RO

Porto Velho – RO DOE-DPERO n.º 481 – ano III Quarta-feira, 28 de abril de 2021

Este documento, que pode ser encontrado no sítio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia (www.defensoria.ro.def.br), foi assinado eletronicamente

com a certificação digital da ICP-Brasil.
Página 5 de 5

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2021/CPCL/DPE/RO
PROCESSO: 3001.0079.2020/DPE-RO
As demais disposições permanecem inalteradas.
Porto Velho 27 de abril de 2021.

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES
Secretária-Geral de Administração e Planejamento